長建協発第２１４号
平成２１年８月３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「民間（旧四会）連合協定工事請負契約約款改正・同解説改訂」、

「四会連合協定建築設計・監理等業務委託契約約款書式改正、同解説改訂」

に伴う講習会の開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記講習会の案内が別添のとおり全建よりまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加される際は、別紙申込書により直接、民間（旧四会）連合協定工事請負契約約款委員会事務局へお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
　なお、九州での開催は、福岡のみとなっておりますことと、同講習会につきましては、同事務局ホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

· 民間（旧四会）連合協定工事請負契約約款委員会事務局　http://www.gcccc.jp/

お問い合わせ・お申し込み先

　民間（旧四会）連合協定工事請負契約約款委員会事務局

　〒１０８－００１４　東京都港区芝５－２６－２０　建築会館

ＴＥＬ　０３－３４５５－３１０９

ＦＡＸ　０３－３４５５－３１９４